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Čung-kinsk& záhada 
Koncentrační tábor?
Na cestě do Kenanpo 
Pevnost Šangri-La]
Pronikám do Rudé Číny 
Jenan
Je to komunismus?
Společné hospodářství 
Vyrábět
Lékařství proti pověře
Demokracie na vesnici
Liga pro osvobození japonského lidu
Protijaponské základny
Armádní hláiení
Čin-Ča-Či
Podzemní válka
Bitva u Tačuti
Hopeiské amazonky
Nová čtvrtá armáda
Občanská válka?
Jsou to komunisté?
•Kuomintang proti Kunčantangu 
Cestou na frontu 
Partyzáni severní Číny 
Za japonskými liniemi
Vesnice ohňostrojů 
Přes hory
Střetnutí ve Fenyangu 
Otok na Lofan 
Dodatek
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125
143
149
156
164
172
182
189
198
207
213
223
233
248
256
263
269
275
280


